

Årsredovisning

Aspect Photonics AB

556491-6814

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Möln dal 2025-02-19


Philipp Weber

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Azpect Photonics AB grundades 1994 och är ett helägt dotterföretag till tyska AMS Technologies AG.

Företaget är verksamt på den nordiska marknaden med försäljning av produkter och tjänster inom fotonik, så som lasersystem, opto-mekanik, spektroskopi, elektrooptik och instrument. Kunderna finns inom bl a högteknologisk industri och universitet/forskningsinstitut.

Företaget har sitt säte i Mölndal kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	18 741	28 870	30 388	44 011
Resultat efter finansiella poster	939	2 702	4 093	2 175
Soliditet %	74	54	68	30

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingång.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 988 054	1 655 088
Balanseras i ny räkning			1 655 088	-1 655 088
Årets resultat				565 467
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 643 142	565 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 643 142
Årets resultat	565 467
Summa	6 208 609

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 208 609
Summa	6 208 609

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 740 590	28 870 351
Övriga rörelseintäkter	64 475	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 805 065	28 870 351
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 133 493	-19 220 493
Övriga externa kostnader	-2 362 591	-2 262 885
Personalkostnader	-3 719 806	-4 294 181
Summa rörelsekostnader	-18 215 890	-25 777 559
Rörelseresultat	589 175	3 092 792
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 547 870	846 620
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 198 376	-1 237 892
Summa finansiella poster	349 494	-391 272
Resultat efter finansiella poster	938 669	2 701 520
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-600 000
Resultat före skatt	738 669	2 101 520
Skatter		
Skatt på årets resultat	-173 202	-446 432
Årets resultat	565 467	1 655 088

2025032000845

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

42 982

42 982

Summa finansiella anläggningstillgångar

42 982

42 982

Summa anläggningstillgångar

42 982

42 982

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

252 550

575 448

Summa varulager m.m.

252 550

575 448

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

642 726

5 107 572

Övriga fordringar

509 840

36 224

Förutbetalda kostnader

156 816

233 050

Summa kortfristiga fordringar

1 309 382

5 376 846

Kassa och bank

Bank

9 445 641

7 802 085

Summa kassa och bank

9 445 641

7 802 085

Summa omsättningstillgångar

11 007 573

13 754 379

SUMMA TILLGÅNGAR

11 050 555

13 797 361

2025032000846

2025032000847

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 643 142	3 988 054
Årets resultat	565 467	1 655 088
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 208 609</i>	<i>5 643 142</i>
Summa eget kapital	6 328 609	5 763 142
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 300 000	2 100 000
Summa obeskattade reserver	2 300 000	2 100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 067 306	3 424 593
Skulder till koncernföretag	0	767 921
Övriga skulder	566 106	1 062 744
Upplupna kostnader	788 534	678 961
Summa kortfristiga skulder	2 421 946	5 934 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 050 555	13 797 361

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter består av försäljning av varor, vilka intäktsredovisas när risker och förmåner övergår till köparen.

Det finns även intäkter från serviceavtal till fast pris som intäktsredovisas linjärt över avtalsperioden samt servicetjänster på löpande räkning som intäktsredovisas enligt huvudregeln. Provisionsintäkter intäktsredovisas i takt med att provisionsgrundande varuleveranser sker.

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

42 982

42 982

Utgående anskaffningsvärden

42 982

42 982

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

2 000 000

2 000 000

Summa ställda säkerheter

2 000 000

2 000 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Azpect Photonics AB är ett helägt dotterföretag till tyska AMS Technologies AG som ingår i koncernen Egora Ventures AG.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Clevhagen

UNDERSKRIFTER

Möln dal 2025-02-19



Philipp Weber

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19



Björn Johansson Sjödin
Auktoriserad revisor

2025032000849
